ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 декабря 2018 г. № 12/1424
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509                   «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа  «Вуктыл»
от 13 декабря  2018 г.  № 12/1424
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) в паспорте муниципальной программы:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы
финансирования муниципальной  программы

	  Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2020 годах составит  5 316 839,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» - 2 770 445,00 рублей,
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми -       2 546 394,55 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017г. - 2 349 894,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 742 500,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми -     1 607 394,55 рублей;
2018г. - 1 674 545,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 735 545,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 939 000,00 рублей;
2019г. - 686 200,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 686 200,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми  - 0,00 рублей;
2020г. - 606 200,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 606 200,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей.

»;
2) в паспорте подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы (далее - подпрограмма 1):
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017-2020 годах составит 3 569 389,55 рублей, в том числе:
за счет  за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» -     1 572 995,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми -     1 996 394,55 рублей, в том числе:
 по годам реализации
2017г. - 1 497 394,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 440 000,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми -      1 057 394,55 рублей;
2018г. - 1 391 995,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 452 995,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми -  939 000,00 рублей;
2019г. - 365 000,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 365 000,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2020г. - 315 000,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 315 000,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей.

»;
3)  в  приложении к муниципальной программе:
а) в таблице 4:
позиции  1-3 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие экономики»

	Всего
	2 349 894,55
	1  674 545,00
	686 200,00
	606 200,00

	Администрация  городского округа «Вуктыл»
	2 349 894,55
	1  674 545,00
	686 200,00
	606 200,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»

	Всего
	1 497 394,55
	1  391 995,00
	365 000,00
	315  000,00

	Администрация  городского округа «Вуктыл»
	1 497 394,55
	1  391 995,00
	365 000,00
	315  000,00

	3.
	Основное
мероприятие 1.1.
	Финансово-инвестиционная поддержка малого и среднего предпринимательства
	Администрация  городского округа «Вуктыл»
	93 000,00
	75 995,00
	90 000,00
	90 000,00

»;
б) в таблице  5:
позиции  1-3 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие
 экономики»

	Всего, в том числе:
	2  349 894,55
	1 674 545,00
	686 200,00
	606 200,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», в том числе:
	2  349 894,55
	1 674 545,00
	686 200,00
	606 200,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	1 607 394,55
	939 000,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход
деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1

	«Развитие и
поддержка малого и среднего
предпринимательства»

	Всего, в том числе:
	1 497 394,55
	1  391 995,00

	365 000,00
	315  000,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», в том числе:
	1 497 394,55
	1  391 995,00
	365 000,00
	315  000,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	1 057 394,55
	939 000,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.

	Основное
мероприятие 1.1.

	Финансово-инвестиционная поддержка малого и среднего предпринимательства
	Всего, в том числе:
	93 000,00
	75 995,00
	90  000,00
	90  000,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», в том числе:
	93 000,00
	75 995,00
	90  000,00
	90  000,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                      ».